
 

KUPNÍ SMLOUVA  
uzavřená podle § 2079 a násl. Občanského zákoníku. 

 
Smluvní strany: 
 
1. Prodávající:   
MARKA A.T., s.r.o. 
se sídlem Kohoutovická 260/39, Brno, 641 00 
zastoupená jednatelem Danielem Kachlířem  
IČ: 26922711 
DIČ: CZ26922711 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 45781 
bankovní spojení: 43-634980207/0100 
 
2. Kupující:   
Městské divadlo Brno, příspěvková organizace 
zastoupená ředitelem Stanislavem Mošou  
se sídlem Lidická 1863/16, 602 00 Brno 
IČ: 00101397,   
DIČ: CZ00101397    
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 35 
Kontakt:  XXXXXXXXX             

 
I. Předmět smlouvy 

 
1. Prodávající dodá kupujícímu příslušenství k divadelní osvětlovací technice, a to 12 sad příslušen-

ství k inteligentním reflektorům LED WASH Robe 800/600.  
Jedna sada tohoto příslušenství obsahuje: 
- zálohový zdroj 
- hardwarovou podporu pro update software, 
- bezdrátové rozhraní, 
- komunikační software, 
- volnou kabeláž. 

2. Součástí dodávky je doprava na místo určení, instalace, zprovoznění dodaného zařízení a zaškolení 
obsluhy. 

 
II.  Místo a doba plnění 

 
1. Místem plnění je Městské divadlo Brno. 

2. Příslušenství bude dodáno, instalováno a zprovozněno v termínu do 10. 10. 2016. 

3. Příslušenství bude předáno bez vad a kompletní, na základě předávacího protokolu, který bude 
podepsaný oběma smluvními stranami.  
Kontaktní osobou určenou kupujícím pro převzetí příslušenství a provedení kontroly dodáv-
ky z hlediska požadované kvality a kompletnosti je pan XXXXX, vedoucí osvětlovačů MDB, tel. 
XXXXXXX, email:XXXXXXX který podepíše předávací protokol a současně převezme fakturu doda-
vatele k zajištění úhrady ve smluvně sjednaném termínu. Skutečností dokládající tento moment je 
podpis oprávněné osoby na protokolu o předání a převzetí kompletní dodávky. 

4. Pokud prodávající nedodrží dohodnutý termín realizace předmětu smlouvy, zaplatí kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý den prodlení s jeho předáním. Smluvní pokuta je zú-
čtovatelná proti úhradě ceny předmětu plnění. V případě prodlení delším než 20 dnů si kupující 
vyhrazuje právo od smlouvy odstoupit. 
 

III. Cena plnění a platební podmínky 
 
1. Cena vychází z cenové nabídky prodávajícího ze dne 27. 9. 2016 a činí: 
- za 1 sadu příslušenství: 88 819,- Kč bez DPH 



 

- celkem za 12 sad příslušenství 1.065.828,- Kč (jeden-milion-šedesát-pět-tisíc-osm-set-dvacet-
osm Kč) bez DPH. 

Celková cena včetně DPH 21 % činí 1.289.652,- Kč     

2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu smlouvy, včetně dopravy, instalace, 
uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, likvidace odpadů, případně dalších hotových výdajů. 

3. Cena plnění bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího na základě faktury 
vystavené prodávajícím po kompletním dokončení dodávky příslušenství dle této smlouvy, na zá-
kladě oboustranně podepsaného předávacího protokolu. Faktura bude mít veškeré náležitosti 
účetního daňového dokladu. Splatnost faktury se stanovuje na 30 dnů ode dne doručení. V přípa-
dě pochybností se má za to, že kupující převzal fakturu 3. pracovní den po jejím odeslání. 

4. V případě prodlení se zaplacením faktury může prodávající uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z dlužné částky za každý den prodlení. 

 
V. Vlastnické právo, záruka, servis 

 
1. Kupující nabývá vlastnictví k předmětu plnění až úplným zaplacením kupní ceny dle této smlouvy. 

2. Práva z odpovědnosti za vady zboží se řídí přísl. ust. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů. 

3. Prodávající poskytuje kupujícímu na dodávku příslušenství záruku v délce 24 měsíců, která začíná 
běžet ode dne protokolárního převzetí dodávky kupujícím. Záruční doba 24 měsíců se vztahuje na 
každý dodaný komponent. Záruka se nevztahuje na poškození, které vzniklo nesprávným používá-
ním. 

4. Pokud se na dodaném zařízení vyskytnou vady, nahlásí je kupující prodávajícímu písemně na uve-
dený email a současně popíše, jak se vada projevuje.  

5. Servis na opravy po záruce (za úplatu) bude prodávajícím poskytován po dobu 36 měsíců od 
skončení záruky.  

6. Prodávající se zaručuje nastoupit k odstranění závady v rámci záručního i pozáručního servisu do 
48 hodin od doručení výzvy kupujícího s popisem závady.  
 

VI. Závěrečná ustanovení 

1. Smlouvu je možno měnit pouze písemnými očíslovanými dodatky, podepsanými pověřenými zá-
stupci obou smluvních stran.  

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, který je dostatečně 
určitý a srozumitelný a že s touto smlouvou souhlasí v plném rozsahu. Smluvní strany uzavírají tu-
to smlouvu na základě své vážné a svobodné vůle prosté omylu a na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy. 

4. Prodávající bere na vědomí, že smlouva bude zveřejněna zákonem stanoveným způsobem.  

 
 
V Brně dne 5. 10. 2016 
 
za MARKA A.T., s.r.o. (prodávající):  
 

 
 
 
za Městské divadlo Brno, příspěvkovou  
organizaci (kupující): 

 
 
 
 
…………………………………….  
Daniel Kachlíř, jednatel 

 
 
 
 
………………………………….. 
Stanislav Moša, ředitel 

 


